PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 02. 05. 2017     № 40
о завершении отопительного сезона

2016- 2017 гг.  в Слободском сельском поселении

 В связи с устойчивым потеплением среднесуточной температуры наружного воздуха  до +8 градусов ◦С более 5 суток подряд и прогнозом Ярославского центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды о повышении температуры наружного воздуха, согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать завершенным отопительный сезон 2016- 2017 гг. с 10 мая 2017 года.
2. Рекомендовать учреждениям и предприятиям всех форм собственности, имеющих котельные и тепловые сети циркуляцию теплоносителя прекратить, но сети теплоснабжения до особого распоряжения держать под подпиточным давлением. В случае установления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов С в течение двух суток подряд возобновить подачу тепла потребителям. В первую очередь подать тепло больницам, школам и детским учреждениям.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Соколова А.В., заместителя Главы по финансовым вопросам и инфраструктуре.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                  Н.П.Смирнова